Transmissão manual de cinco velocidades à frente e uma à ré;
Direção elétrica original de fábrica; Sistema de freios ABS a disco nas rodas dianteiras e freio a disco ou tambor nas rodas
traseiras; Motor bicombustível, com injeção eletrônica; Potência de, 115 (cento e quinze) Cavalos-Vapor; Distância entre
eixos de 2.542mm; Capacidade do tanque de 55 (cinquenta e cinco) litros de combustível; 1.Rodas de aço com calotas
fixadas nos parafusos de fixação das rodas, nas medidas e tamanhos inclusive dos pneus estipuladas originariamente pela